
 
БАРАЊЕ ЗА ЗАВЕРКА НА НОРМАТИВИ 

ЗА ХРАНА И ПИЈАЛОЦИ 
 
 
 
 
 
 
1. Од      __________________________________________________________ 
                                   (назив на подносителот на барањето) 
 
 
2.             __________________________________________________________ 
                   (седиште на фирмата- улица, број, место, телефон за контакти) 
 
 
3.             __________________________________________________________ 
                           ( адреса на угостителскиот објект- улуца, број, место) 
 
 
4. * Вид на угостителски објект во кој се врши дејноста : 
     
     I. РЕСТОРАНИ                                                             II. БАРОВИ  
                                                                                                  
1. РЕСТОРАН                                                                 1. КАФЕАНА 
2. ГОСТИЛНИЦА                                                          2. КАФЕТЕРИЈА 
3. РЕСТОРАН ЗА САМОПОСЛУЖУВА                    3. НОЌЕН БАР 
4. ЕКСПРЕС РЕСТОРАН                                              4. КАФЕ БАР   
5. КИОСК                                                                        5. КАБАРЕ 
6. МЛЕЧЕН РЕСТОРАН                                               6. ДИСКО КЛУБ 
7. РЕСТОРАН БАВЧА                                                  7. ПИВНИЦА                                              
8. ЛЕТНА БАВЧА 
9. ЌЕБАПЧИЛНИЦА                                                       III. КАНТИНА  
10. БИСТРО                                                                                
11. ПИЦЕРИЈА                                                                 IV. ДРУГИ ОБЈЕКТИ ЗА      
12. ОБЈЕКТ ЗА БРЗА ХРАНА                                               ИСХРАНА 
13. МЕАНА                                        
  
5. Број на прилози _2  ДВА_ 
 
* Забелешка: Да се заокружи видот на угостителскиот објект. За секој 
угостителски објект се пополнува посебно барање. 
           Прилог кон барањето: 
        -  Податоци за нормативот пополнет од угостителот     
  
                                                                                             
                                                                                           
                                                                                           ПОДНОСИТЕЛ- ПОТПИС         


